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Przekrój B - B

Właz montażowy, 890x1200mm żeliwo
Belka sporcza, stal nierdzewna 1.4301

Tab. Zestawienie elementów przepompowni

Zbiornik przepompowni Ø2500 H=3,94m, kręgi betonowe

Pompa zatapialna

zasuwa klinowa DN200

Prowadnice rurowe, stal nierdzewna 1.4301

1
1

Złączka PE/stal 200/20014
13
12

Drabina, stal nierdzewna 1.430110
11 Wentylacja PVC

L.p. Urządzenie/armatura
1
2 Kolano stopowe DN200
3
4
5
6

Łańcuch

7
8

Wyłącznik pływakowy

9
Szafa sterująca

Zawór zwrotny DN200

2

1
2

Ilość
2
2

2
3
4
4
1
1
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16

Deflektor, stal nierdzewna 1.4301
1Podest, rama stal nierdzewna 1.4301/ wypeł. krata GFK
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SCHEMAT PREFABRYKOWANEJ ŻELBETOWEJ
PRZEPOMPOWNI WÓD OPADOWYCH P1

22,59rz. otw.
OTWÓR NR 2

NN(H, PdH
gruz ceg.,K)

Nm
πp//PII

Pd

3,
94

[m
]

17,56

19,36

11

UWAGI:
1. Posadowienie studzienek wg rysunku szczegółowego.
2. Wysokość studzienek i rzędne włączeń wg rysunków profili.
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Tab. Zestawienie elementów przepompowni
L.p. Urządzenie/armatura Ilość

1 Pompa zatapialna 2
2 Kolano stopowe DN150 2
3 Zawór zwrotny kulowy DN150 2
4 Zasuwa klinowa DN150 2
5 Złączka RK 1
6 Łańcuch 3
7 Prowadnice rurowe 4
8 Wyłącznik pływakowy 4
9

Zbiornik przepompowni Ø2000 H=5,49m kręgi betonowe
1

10
Drabina, stal nierdzewna 1.4301

1
11

Szafa sterująca

1
12 Wentylacja PVC 2
13 Właz montażowy, 890x1200mm żeliwo 1

1

8

14 1Belka sporcza, stal nierdzewna 1.4301

3

4

10

7

13
12

9

14

1

1

5

Ø2000

6

11

Deflektor, stal nierdzewna 1.430115 1

Ø315PVC PEØ160

22,33

20,79

16,84

18,64

16 Podest, rama stal nierdzewna 1.4301, wypeł. krata GFK 1
15
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SCHEMAT PREFABRYKOWANEJ ŻELBETOWEJ
PRZEPOMPOWNI WÓD OPADOWYCH P2

22,39rz. otw.
OTWÓR NR 2A

NN(H, PdH
gruz ceg.,K)

GII//PII

GII//PII

Pd

Pd

UWAGI:
1. Posadowienie studzienek wg rysunku szczegółowego.
2. Wysokość studzienek i rzędne włączeń wg rysunków profili.
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ROZBIÓRKA I BUDOWA PRZYŁĄCZY ORAZ ZEW.  INST. SANIT.
SCHEMAT PRZEPOMPOWNI KAN. DESCZOWEJ
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Grudziądz, ul. Łyskowskiego 37
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